

AniCura Aarhus Dyrehospital A/S

Hasselager Centervej 12, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 23 70 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Peter Dahlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Aarhus Dyrehospital A/S Hasselager Centervej 12 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 23 70 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Dahlberg, Formand Mihai Gherman Claus Bundgaard Nielsen
Direktion	Claus Bundgaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dyrehospital samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.606 t.kr. mod 4.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	16.698.363	15.692
1 Personaleomkostninger	-8.303.474	-8.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.070.188	-1.109
Driftsresultat	7.324.701	5.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.533	0
Andre finansielle indtægter	6.641	17
Øvrige finansielle omkostninger	-26.789	-108
Resultat før skat	7.307.086	5.798
2 Skat af årets resultat	-1.701.565	-1.394
Årets resultat	5.605.521	4.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.605.521	4.404
Disponeret i alt	5.605.521	4.404

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	15.314.017	15.594
4	Indretning af lejede lokaler	12.819	16
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.673.728	2.305
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.564</u>	<u>17.915</u>
	Andre tilgodehavender	34.818	35
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.818</u>	<u>35</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.035.382</u>	<u>17.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>977.260</u>	<u>997</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>977.260</u>	<u>997</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.815	498
	Andre tilgodehavender	<u>111.982</u>	<u>32</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>523.797</u>	<u>530</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.149.682</u>	<u>2.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.650.739</u>	<u>3.830</u>
	Aktiver i alt	<u>28.686.121</u>	<u>21.780</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.112.000	1.112
7	Overført resultat	21.200.796	15.595
	Egenkapital i alt	22.312.796	16.707
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	125.556	90
	Hensatte forpligtelser i alt	125.556	90
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	281
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.686	807
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.460.268	1.482
	Anden gæld	2.055.815	2.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.247.769	4.983
	Gældsforpligtelser i alt	6.247.769	4.983
	Passiver i alt	28.686.121	21.780
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.114.269	7.469
Pensioner	668.010	646
Andre omkostninger til social sikring	194.973	226
Personaleomkostninger i øvrigt	326.222	353
	8.303.474	8.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.666.033	1.318
Årets regulering af udskudt skat	35.532	76
	1.701.565	1.394
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	16.081.922	16.082
Kostpris 31. december 2015	16.081.922	16.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-488.667	-209
Årets afskrivninger	-279.238	-279
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-767.905	-488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.314.017	15.594
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	320.816	321
Kostpris 31. december 2015	320.816	321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-304.997	-301
Årets afskrivninger	-3.000	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-307.997	-305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.819	16

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	8.535.335	8.519
Tilgang i årets løb	156.845	116
Afgang i årets løb	0	-99
Kostpris 31. december 2015	8.692.180	8.536
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-6.230.502	-5.502
Årets afskrivninger	-787.950	-828
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	99
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-7.018.452	-6.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.673.728	2.305
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.112.000	1.112
	1.112.000	1.112
<p>Aktiekapitalen består af 1.112.000 aktier a kr. 100 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	15.595.275	9.105
Årets overførte overskud eller underskud	5.605.521	4.404
Opløsning overkurs ved emission	0	2.086
	21.200.796	15.595
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig i 6 måneder. Den samlede lejeoppligtelse pr. 31. december 2015 udgør i alt t.kr. 63.</p>		

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

AniCura ApS,
c/o Økomatch ApS,
Kajerødvej 42B
3460 Birkerød